
 

 
 

ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Silnice LK a.s., IČ: 287 46 503, se sídlem Československé 

armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou (dále 

jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
„Pořízení techniky na údržbu komunikací“ (dále jen „Veřejná 

zakázka“) 

Druh veřejné zakázky  
a typ zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení 

 

Zadavatel zjistil, že v zadávací dokumentaci a její příloze č. 2 jsou uvedeny roční proběhy 

motohodin, které neodpovídají předpokladu Zadavatele. S ohledem na uvedené zjištění přijímá 

Zadavatel toto rozhodnutí o změně zadávacích podmínek, kterým se výše uvedené chybně 

uvedené údaje napravují.  

Zadavatel tímto rozhoduje o změně zadávací dokumentace Veřejné zakázky, jak následuje:  

I. V zadávací dokumentaci Veřejné zakázky se mění v čl. 3.1.3. s názvem Požadavky na 

záruční servis ve třetím odstavci proběh mth u kategorie 3 z původně uvedených 3.000 mth 

na nově stanovených 1.400 mth a dále roční proběh pro každou nástavbu z původně 

uvedených cca 1.000 motohodin na nově stanovených cca 700 motohodin. Tento odstavec 

tak nově zní:  

„Zadavatel předpokládá následující roční nájezd km (resp. proběh mth) pro jednotlivé 

kategorie nosičů: 

- Kategorie 1 – nájezd cca 25.000 km; 

- Kategorie 2 – nájezd cca 25.000 km; 

- Kategorie 3 – proběh 1.400 mth; 

a roční proběh pro každou nástavbu cca 700 motohodin.“ 

 

II. V závazném návrhu smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 2 zadávací 

dokumentace Veřejné zakázky, se rovněž mění v čl. 7.10 proběh mth u kategorie 3 

z původně uvedených 3.000 mth na nově stanovených 1.400 mth a dále roční proběh pro 

každou nástavbu z původně uvedených cca 1.000 motohodin na nově stanovených cca 700 

motohodin. Čl. 7.10 se tak mění a nově zní takto:  

„Kupující předpokládá následující roční nájezd km (resp. proběh mth) pro jednotlivé 

kategorie nosičů: 

 Kategorie 1 – nájezd cca 25.000 km; 



 

 Kategorie 2 – nájezd cca 25.000 km; 

 Kategorie 3 – proběh 1.400 mth; 

a roční proběh pro každou nástavbu cca 700 motohodin.“ 

 

III. Zadavatel konstatuje, že povaha výše uvedených změn zadávací dokumentace nemá 

povahu změn, které by vyžadovaly prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

IV. V souladu s ustanovením § 99 ZZVZ bude změna zadávací dokumentace uveřejněna na 

profilu Zadavatele.  

 

  

 

za Silnice LK a.s. 

 

 

 

 

_______________________________________ _______________________________________ 

Ing. Petr Šén 
předseda představenstva 

Ing. Josef Rechcígl 
místopředseda představenstva 

 


		2019-02-01T10:07:39+0100
	Ing. Josef Rechcígl


		2019-02-01T10:32:41+0100
	Ing. Petr Šén




